



कृष्णा होस्टल/ KRISHNA HOSTEL
जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज/ JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University Of Delhi)
सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-११००६०
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060
दूरभाष : ४९६८७६६३०, Tel. : 49876630
E-mail : jdmcollege@hotmail.com, http://jdm.du.ac.in



संदर्भ संख्या/Ref. No. KH/003/26

दिनांक/Dated 20.05.2026

सूचना / NOTICE

विषय/ Subject: निविदा सूचना संख्या KH/002/26 दिनांक 13/05/2026 को रद्द करने के संबंध में / Regarding cancellation of tender notice number KH/002/26 dated 13/05/2026.

सभी संबंधित पक्षों को यह सूचित किया जाता है कि कृष्णा होस्टल, जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज द्वारा "गर्ल्स छात्रावास, जेडीएमसी की बाहरी दीवारों (शाफ्ट और बालकनियों) की पुनः प्लास्टरिंग" कार्य के लिए जारी निविदा आमंत्रण सूचना एनआईटी संख्या KH/002/26 दिनांक 13/05/2026 अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से तत्काल प्रभाव से रद्द की जाती है।

It is hereby notified of all concerned that the Notice Inviting Quotations NIT No. KH/002/26 dated 13/05/2026, issued by Krishna Hostel, Janki Devi Memorial College for the work "Re-plastering of External Walls (Shafts & Balconies) - Girls Hostel, JDMC", stands cancelled with immediate effect due to unavoidable administrative reasons.

Swati Pal

प्राचार्या (प्रोवोस्ट)/Principal (Provost)
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय कन्या छात्रावास
Janki Devi Memorial College Girls Hostel
सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060
(प्रो. स्वाति पाल/Prof. Swati Pal)

प्राचार्या (प्रोवोस्ट) / Principal (Provost)